Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 823/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
capinação em terrenos existentes
nas ruas Helena da Costa Machado
e Gilberto de Sá no bairro Terras de
Santa Bárbara, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja capinação em terrenos existentes nas ruas Helena da Costa
Machado e Gilberto de Sá no bairro Terras de Santa Bárbara, neste município.

Justificativa

Morador em contato com este gabinete solicita a zeladoria nas
ruas e bairro citado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GKKNCZ40K1366C84
		2022-03-15T14:45:47-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura